
Bokenäsets Ådra   Hösten 2013  Uppstart och Fest 

	  
Hej	  alla	  Ådror!	  
	  
Efter	  en	  helt	  fantastisk	  sommar	  har	  det	  härliga	  vädret	  fortsatt	  och	  ser	  
ju	  ut	  att	  fortsätta	  lite	  till.	  	  Ett	  härligt	  sätt	  att	  börja	  den	  nya	  terminen!!	  
Hela	  familjen	  Stark	  har	  varit	  hemma	  denna	  sommar.	  	  Mycket	  pyssel	  
på	  huset	  har	  det	  blivit.	  Bad	  på	  Herrstafjället	  och	  mycket	  minglande	  
på	  altanen.	  Det	  tog	  också	  ett	  par	  veckor	  för	  oss	  att	  hämta	  oss	  efter	  
förkylningen	  vi	  fick	  med	  oss	  från	  Ransäter.	  
	  
Lite	  information	  inför	  hösten	  kommer	  nu.	  
	  
Den	  6-‐8	  september	  är	  det	  Grebbestads	  Folkmusikfestival.	  	  
Vi	  hoppas	  att	  vi	  blir	  ett	  gäng	  som	  kommer	  dit	  och	  kan	  spela	  till	  dans,	  
eller	  bara	  umgås	  en	  stund.	  Vi	  har	  inte	  skrivit	  upp	  oss	  på	  någon	  
spelning	  ännu,	  men	  blir	  det	  något	  kanske	  vi	  får	  satsa	  på	  lördagen.	  
Gå	  gärna	  in	  på	  deras	  hemsida	  för	  att	  få	  veta	  mera	  om	  festivalen.	  
	  
Fredagen	  den	  13	  september	  inleder	  Ådran	  dansen	  på	  Allégården	  i	  
Göteborg,	  tätt	  följda	  av	  Uddevalla	  Spelmanslag.	  
Är	  du	  intresserad	  av	  att	  vara	  med	  och	  spela	  och	  känner	  dig	  ringrostig	  
blir	  det	  en	  liten	  övning	  på	  Dalekullen	  onsdag	  den	  11	  september	  
kl.19.00.	  	  Anmäl	  dig	  på	  telefon	  0522-‐865	  04,	  0722-‐04	  99	  93	  eller	  
maila:	  holge.troll@gmail.com	  om	  du	  inte	  redan	  hört	  av	  dig.	  
	  

Lördag	  21	  september	  tänkte	  vi	  ha	  en	  
uppstartsfest	  för	  höstens	  verksamhet.	  	  	  
Då	  är	  ni	  välkomna	  till	  Bert	  och	  Britt-‐Marie	  
för	  kräftskiveknytis	  i	  deras	  lada,	  kl.16.00.	  	  
Se	  separat	  inbjudan.	  
	  

Våra	  söndagsövningar	  startar	  söndag	  29	  september	  i	  Scoutstugan	  i	  
Uddevalla.	  Vi	  tränar	  som	  vanligt	  kl:10.00-‐	  ca.12.30.	  
Söndagen	  den	  29	  september	  börjar	  även	  datakursen.	  	  
Tiden	  är	  13.00	  -‐15.00	  
Följande	  söndagar	  träffas	  vi	  under	  hösten:	  6/10,	  13/10,	  20/10,	  
27/10,	  10/11,	  17/11,	  24/11,	  1/12.	  (med	  reservation	  för	  ändringar)	  
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I	  år	  har	  vi	  tänkt	  oss	  att	  komplettera	  våra	  söndagar	  med	  annan	  
verksamhet.	  Britt-‐Marie	  Dahle	  kan	  tänka	  sig	  att	  hålla	  i	  träffar	  med	  
bak	  och	  matlagning	  i	  köket	  parallellt	  med	  musikövningarna.	  
Britt-‐Marie	  önskar	  att	  de	  som	  är	  intresserade	  av	  detta	  hör	  av	  sig	  till	  
henne	  och	  talar	  om	  vad	  de	  vill	  göra.	  	  
Maila	  henne	  på:	  britta.dahle@hotmail.se	  
	  
18-‐19	  oktober	  håller	  Visnätet	  möte	  med	  seminarier,	  konserter	  och	  
dans	  i	  	  Gillestugan,	  Uddevalla.	  

	   	   De	  önskar	  hjälp	  av	  Ådror	  med	  att	  servera	  mat	  och	  	  
	   	   fika	  under	  helgen	  samt	  att	  ta	  entré	  till	  konserter.	  (Matlagningen	  	  
	   	   är	  redan	  ordnad)	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Program	  för	  denna	  träff	  ligger	  som	  bilaga.	  

Är	  Du	  nyfiken	  på	  vad	  denna	  helgen	  kommer	  att	  innehålla	  eller	  kan	  
tänka	  sig	  att	  hjälpa	  till	  hör	  Du	  av	  dig	  till	  	  
Biörn	  Landahl:	  tel:0520-‐360	  90.	  Mail:	  biörn.landahl@comhem.se	  
	  
Ha	  en	  trevlig	  sensommar	  alla.	  
Hoppas	  vi	  ses	  någonstans.	  
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